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FEBRUARY —~ 1978 = FEVRIER
TABLE 1. Receipts and Wettings by Tanneevs of Raw Hides and Skins

TABLEAU 1. Nombres de pouux vertes regues et trempfes pay les tannerics

Roceipts — Peaux regues Wattings ~ Peaun trempées

' 1977 1978 1977 1918

aunbar <« nombre

Cattle hides —~ Peaux de bovin:

Domestic — Canadiennes:

Packer — Dans 1es abattofrs .....ivevvsncrcrsrranacssravonsss 105,159 127,782 101,018 119,266
Country — Chez 1es Bleveurs v..vivieverccansonssisnrosscannas 4,714 7,837 4,595 7,662
Imported — Importées .........ccceas. 53,971 78,771 67,271 69,658
Cattle hides — Total — Peaux de bovin coiievvecaseiranannns 163,843 214,390 172,884 196,586
Sheep and lamb skins(l) — Peaux de mouton et d'agneau{l) «....... % % x x

Year~to-date — Total cumulatif

Cattle hides — Peaux de bovin:

Domeatic ~ Canadiennes:

i

£

€

} Packer — Dang les abattodrs ....... Cievesaassrrirraveanevaans 212,466 259,950 205,202 237,525
{ Country — Chez 18 BIBVEULE +evervrennavanrnscacsaravssasrsne 8,264 14,667 9,456 17,761
| INPOLEEA = IMPOFEELE «onerraeannnvresesnennsosasssvessnsnnsanee 126,844 138,716 118,280 116,900
i Cattle hidea — Total — Peaux 46 bOVAR ..evsvennesn 365,574 413,333 332,936 372,186
]

; Sheep and lamb gkina{l) — Peaux de mouton et d’ngnuu(k)ﬂ....u.. 5 b % x

(1) Sheep and lamb skins reported in dozens. ~ Les pesux de mouton et d'agnesu sont déclarées par douzaine.
x Confidential to mect secrecy requirements of the Statistics Act. — Confidentiel on vertu des dispositious de la laf sur la
statistique relatives au secrot.
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"TABLE 2. Stocks of Raw Hides and Skins Held by Packers, Dealers and Tanners

TABLEAU 2. Stocks de peaux vertes détenus par¥les abatteirs, les pesussertes et les tanneries

Held by — DEtenus pat

E © Pdckers Dealers Tanners Total
, Leﬁ abatyolrs Les peausseries Les tannertes
aumber — nowbre
February = 1977 — Féyrier
Cattle hides — Peaux de bovin:
Domestic — Canadiennes:
Packer — Dans les abattoirs ...... tescarterierann 32,008 90,393 33,157 177,558
© Country — Cher les 8leveurs ..iceveviiescissssaess R T/ ] 48,071 1,859 49,940
Ioported — Import&es coevriciciseiassosnocvcannenns - - 42,162 42,162
Cattle hides —~ Total — Peaux de bovin ......... 32,018 139,464 99,178 269,660
Calf snd kip skins — Pesux de veau et de vachette:
Domestic —~ Canadiennes:
Packer — Dans 1les ADALLOLIES vvevrsrcovesvrvaansse 12,213 34,282 x x
Country — Chez leg Bleveurs .uv.vevevainveranarnas - 30, 387 - 30,387
Inported — LOPOLLELS v crvrevsvrorronvenransssnnnoss - - E X
Celf end kip skins —~ Total — Peaux de veau et
de vBChette .. vy oiiicvnvovosronnsosvronavecnas 12,213 64,669 7,662 84,544
Sheep and lawb skins(1l) — Peasux de mouton et
d'agnean(l) ..iiiiiiiiiivarrircartenneevenrantaanen x 3,079 % 8,437
Horschides — Peaux de ¢heval (. .ivviveeeecnanns conean 776 13,085 1,346 15,207
A1l other hides and skins ~ Toutes autres pesux v.... . 3,168 - 3,168
Pebruary — 1978 — Féyrier
Cattle hides ~ Peaux de bovin:
Domestic ~ Canadiennes;
Packer — Dana les abatiolls .vsecvevrensencnnnrns 29,554 96,490 59,650 185,634
Country — Chez 1es EIEVEUIB v..ivriensenonvransen S 54,183 2,136 56,319
Inported — IMPOFLELS wvevenvversvansssosvocoannvanns - - 43,341 43,341
Cattle hides — Total ~ Peaux de dovin .....s... 29,554 150,873 105,127 285,354
Calf and kip skios ~ Peaux de veau et de vachotte:
Domestic — Canadiennes:
Packer —~ Dans les abattoirs .c.viinnieisrnnncarans 11,435 43,898 x %
Country ~— Chez 108 Bleveurs ...vveecivenessserses - 33,773 - 33,773
loported — IRPOFLEER . vvvvvnvrarsnornrreansoannosns - - x X
Calf and kip ekins — Total — Peaux de vesu ot
de vAChELLE suvvuiervrrrsionsrcavarsrsonananss 11,435 17,671 x x
Sheep and lamb skins(l) ~ Peaux de mouton et
dfagneau(l) <. ..ciiiiiiii i i i rinta e x 2,403 x 8,549
Horsehides — Peaux de cheval .visunniieenrannosnnone 1,072 10,233 400 11,705
All other hides and skina — Toutes autres peaux ..... - 6,509 - 6,509

(1) Sheep snd lamb skins veported in dozens, — Les peaux de wouton et d

agneau sont déclaries par douzsine.

x Confidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act. — Confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur la

statistique relatives au secret.




TABLE 3. Production gnd Delfveries of Finished Leather

TABLEAU 3, Production et livraisons de culrs finis

Production

Deliveries — Livraisong

Bowastic ~ Au pays

5

*
Exporet —~ A 1'Geranger

February — 1978 =~ Pdvrier

Upper leather — Cufr d tige et &
eppeigne:

Cottle, calf and vhole kip (in-
cluding patent) — Vache et
boeuf, vesu et pleine vechette
(y compris cuir vernl) ....,...

Other {including gost, kid and
pig) ~ Autres (y conpris
chevre, chevreau et pore) .....

Shoe lining leather - Cuir de
doublure de chaussure:
Cattle, calf and whole kip -
Vache et boeuf, veau et pleine
vachette

Sole leather (excluding scrap and
wvaste) — Cuir 3 semelle (sauf
leg déehets) .iovveiovivenninnanas

Welting, lace and mechanical leath-
ers (including belting) - Cuir 3
trépointe et 3 laccts et cuir
adcanique (y compris le cuir &
courroie) ....... [N ..

Glove leather — Cufr 3 ganta:
Cattle, calf and kip — Vache et
bocuf, veau et vachette c...,..
Other (including sheep and
lamb) - Autres (y compris mou-
ton €t gNeBU) sesicsronacrrans

Garment leather — Cuir & vEtements:
Cattle and calf - Vgche, boeuf
QL VOOU <coravevsossanvtsonnnvense
Other (including sheep and
lanb) ~ Autres (y coumpris mou-
EOD L AGNEAU) .uunianivernans

Bag, case and strap leather - Culr
B soe, 3 Etul.et 3 lantdre:
Cattle — Vache et boeuf ....p..e.
Other (including morocco, reptile

and pig) —~ Autres {y compris
maroquin, cuiyr de repcile et
48 POTC) trveceinsrurncvvoncees

Upholstery lesther — Cuir de rem~

square feet

pleds carrés

. 5,549,926

218,630

pounds

livres

30,610

square feet

pleds carris

365,237

48,269

1,015,758

132,485

303,652

bourrage et de garniture ........

squave metves

sitres carrds

515 605

20 311

kilograms

kilogrammes

13 884

square metres

ndtres carrés

33 933

& 484

94 367

12 308

28 396

square foet

-

pieds corcés

3,133,262

217,506

pounds

livres

9,440

square feet

pleds carrés

335,068

61,914

963,871

132,485

162,889

See footnote(s) at end of table. — Voir note(s) 3 la fin du tableau.

square metres

mitres carrés

476 B94

20 207

kilograms

kilogrammes

4 282

square metres

métres carrés

31 129

5 752

89 547

12 308

15 131

aquare feet

pleds carvés

356,307 |,

pounds

livreg

square feot

pieds carrés

30,794

41,498

208,348

square metres

.

mitres carrdy

32 N6

iflograms

kilogrammes

gquate metres

-mactachurréq

2 861

'3 855

19 356



TABLE 3. Productien and Deliveries of Finished Leather — Concluded

TABLEAU 3. Production et livratsons de cutrs finis = fin

Production

Deliveries ~ Livraigons

Domestic ~ Au pays

Export — A

L'8tranger

February = 1978 - Pévrier

Walst belt leather ~ Cuiv &
ceintura:

Cattle and celf - Vachs, boeuf
8L VEBU aa.. .. Semraeacenans .
Other ~ &utres

ALY types of splits ~ Tous types
de cuir fendu:

Pinished leathers - Culrs fimis:
Cattle uppers — Tiges et
empelgnes (vache et boeuf) ..
Shoe lining — Doubluvres de

CHAUBSBICS vevssvncninrirnnns

Sole leather — Semelles .......
Glove, cattle - Gants {vache
et Boauf ). aeiiiane e .o
Garment, cattle and calf -~
Vitemonrs (vache, boeui et
VERUS xarvorannonn Srarneniven
Bag, case and atrap, cattle -
Sacs, ftuis et lanidres
{vache ot bocuf) .
Waste belt leather, cattie — -
Ceintures {vachs et boeuf)

Sole leather - Culr & semelle ...

nfinished leather — Culr aon
fint

B A T T IR N 1

Leather unfinighed — Culr non find:

Cattle hidea, upper — Peaux de
boeuf ot de vache, & tige st
3 empefgne ..... ferisacsessenis
Cattle hides, other - Peaux do
boeuf et de vache, aulres .....

Hides in the hlue — Peaux au bleu:
Catrle sides ~ Demi-pesux de
vache et de boeuf

sasere i tane

Bides {n the blue ~ Pesux au bleu:
Splits «~ Peaun fendues ......vv.s

Lesther, n.e.n. — Culr, n.d.a. ....

Leather, n.e.a. - Culr, n.d.a. ...

spuare feet

pleds. carcés

7,484

1,475,004

177,988
13,139

261,695

36,320

35,182
26,275

167,916

863,435

pounds

Jvres

123,960

19,067

square feet

pieds carvés

28,899

sRuare merres

mitres carrds

695

137 032
16 536

122
26 N2

3 3is

3 269

2 441

i3 600

80 216

kilograms

kilogrammes

56 227
8 649

square metres

-

ndtres corrés

2 683

square feet

pleds coveéy

¥, 484

131,78

228,534
8,502

231,991

36,589

25,712

17,003

112,941

664,826

sguare netyes

mitres corrés

695

864
KS I & ¥4

790
21 333

3 399

2 389

10 493

&1 764

nunber - nombre

pounds

Livres

123,960
13,557

gquare feet

pieds carvés

17,379

kilograme

kilogrammes

56 227

6 149

squste metres

abtres carrés

1 61§

agusye feet

pleds carrés

22,366

&
»
o
»3 }
3

2,712

9,556

9,656

54,975

145,610

pounds

Agvres

square foot

‘yieds carrés

11,520

5,510

sqoure melres

métres carvés

2 078

449

252

837

5107

13 309

kilograms

kilogromes
2499

fiquare petres

awitres carvée

1070

897

x Confidential to meer secrecy reguiremente of the Statistfos Act. — Confidantiel on verty des d

statistique relatives au gecres,

ispositions de

la &01~5§$'1a




TABLE 4. Stocks of Fintished Leather

TABLEAU 4. Stocks de cuirs finis

Stocks at end of month

Stocks B la fin du mots

February = 1978 - Février

Upper leather = Cuir B tige et 3 empeigne:

Cattle, calf and whole kip (including patent) —~ Vache et boeuf, vesu et pleine
vachette (¥ compris cull VEERL) ... ivunenennvrunvunrrvarnressaryuosonasonrenvonas

Other (fncludfng goat, kid and pig) - Autves (y compris chlvre, chevresu et pore)

Shoe lining lesther — Cuir de doublure de chaussure:

Catcle, calf and whole kip -~ Vache et boeuf, veau et pleine vachorte ,..cvevevve...

OLREE ~ AULEES 1 iiuteuaaanesacarnnonrorarserensisossatsarareesnrssnsesansensn cavuoe

Sole leather (excluding scrap and waste} — Cudr ¥ semelle (sauf lea dfcheta) ....... .

Weltiog, lace and mechanical leathers {(including belting) - Culr B trépoince ct 3
lacets et culr méeanique (y compris le cudr A COUrTOLR) «uvvivrruimeronneeine Cramaes

Glove leather — Cuir 2 gants:
Cattle, calf and kip — Vache et boeuf, veau et vachette ..,...... Caeeseeain Ceeraens
Other (including sheep and lamb) — Autres (y compris mouton et aguesu) ....... PN
Garment leather — Cuir 3 vEtements:
Cattle and calf — Vache, DOCUL 8L WeAU + . .vosinevirutonnrnonsensoesrnonsrssnncennes
Other (including sheep and lamb) — Autres (y compris moutom Gt 4ZNEAU) «syeeen.,nn.
Bag, case and strap leather — Cuir 2 sac, 2 8tui et 3 lanilre:
Cattle — VaChe €8 BOCUE +ou.iuiseeineicrnsunnnererasoasiessronssoseassrnsansrensnncs
Other (including morocco, reptile and pig) — Autres (y compris macoguio cuir de

TEPLILe €8 G POTC) o ensarveresannrrnntenseoanronatnsnnecanaasssesnsceosnnosnans

Upholstery leather = Cuir de rembourrage et de QArnfture ........ccceevveoernsonssnnes

See footunocte(s) at end of table. — Voir note(s) 3 le fin du tadbleau.

square feet

pieds carrés

2,635,718

31,884

-

pounds

livres

square feer

pieds carrfs

149,157
50,235

457,377

-

178,098

square metrea

mRtres carrés

244 866

2 962

kilograme

kilogrammes

square metves

.

udtres carrés

13 857
4 667

52 492

16 546



TABLE 4. Stocks of Finished Leather ~ Concluded

TABLEAU 4. Stocks de cuirs finis -~ fin

Stocks at end of month

Stacks 3 la fin du wols

February — 1978 ~ Féerier

Wafet belt leather — Cuir & ceinture:

Cattle and calf ~ Vache, boeuf €f VEAU tvevvneersorernrnrnsecesnnne dbceerenrisren

Other — AUEFES oo urniiercresnsoncrinasasenvensonssarcstsssansoonanss vesrusunsas cann
All types of eplits — Tous types de culr fendu:

Finiashed lesthers — Culvs finis:

Cattle uppers — Tiges et empedgnes {vache et boeuf) .....covnvivn..

Shoe lining ~ Doublures de chauSBUTES ...cciiiniiriiinirersrrrenrasescsnans avmean
Sole leather — Semelles .....iviviveveorevnanes Cedrsncssnsnae Cesestesesassaretrnan
Glove, cattle - Gants (vache et boeuf) ...... tecaneseenarsienanns kv ae et

Carment, cattle and calf — Vétoments (vache, bocuf €t VEBU) sreeervrrrncororanens
Bsg, case and strap, cattle — Sacs, ftuls et lanidres (vache et boeuf) ..........

Waist belt leather, cattle ~ Colntures (vache et boeuf) ...c.v.uivvmncivosnnens
Solevluthor —Culr T memello ou.iiiet it it ia e i e eres |
Unfinished leather — Cuir non fini ........... ceveieranan exearateann

Leather unfinished - Cuir sen fini:

Cattle hides, upper — Peaux do boeuf et de vache, 3 tige et & empeigne .......vcvvs

Catrle hides, other — Peaux de boeuf et de vache, aubtres .c..evcoasre. Cxksmcecanrena

tildes in the blue — Peaux au bleu:

Cattle sides ~ Demi-pesux de vache et de boeuf (...iavtiiiiiiviiciiicrnsiroecacanan

Bides iun the blue — Peaux &u bleu:
Splics — Peaux fenduf® .. ccesnverrcivacirorsitararsncancnssinanan Carenvencann cveuran

e arenmr

Leather, n.e.g. — Cult, 0.did. i.ivievreevnecannsannn corerecansan vesenemetane

Leather, N.28.68. ~ CULY, D.diB. toce.icrsrtcurarsnscencacnontessansasnoarsvenssnssanss

square feet

pleds carrés

824,232
78,365
11,981

R
821
23,600

23,600

149,989

square mettes

aitres carvés

76 574
¥ 373
1113

76

2 19%

2 193

13 934

number — nombre

pounds

1ivres

square feet

pleds carrés

kilograms

kilogrammes

square metres

nitres carrés

* Confidential to moet secrecy requiremants of the Statistics Act. — Confidentiel en vertu des disposivions de la Loi sur la

statistigue relatives nu secret.



TABLE 5. Production and Deliveries of Finifghed Leather, Year-to-dnte

TABLEAU 5. Production et livreisons de cuirs f£inis, totel cumulatif

Production

Delivertes ~

tdvralaons

Donestic — Au pays

Expart - A 1'8tranger

Upper leather — Cufr 3 tige et 2
empeigne:

Catcrle, calf and whole kip (1a-
cluding patent) — Vache et
boeuf, veau ct plefne vachette

c Ay comprie cute-vernt) i,

Other (including goat, kid end
pig) — Autves (y comprie
chivre, chevreau et porc) .....

Shoe linfng leathar - Cufr de
doublure de chaussure:

Cattle, calf and whole kip -
Vache et boeuf, veau et pleine
vachette

Other — Autres ......c.c.u.. bearene

Sole leather (excluding scrap and
waste) — Cufr 3 semelle {nauf
les déchets) ......vcva.... RPN

Welting, lace and mechanical
lesthers (including beltiag} -
Cuir 3 trépointe et & lacets ac
cuir mécenique (y compris le
cultr 3 COUrTOie) seniiiiinrnnaen

Glove leather = Cufr 3 gants:

Cattle, calf and kip ~ Vache et
boeuf, veau et vachotte .......
Other (including sheep and
lamb) ~ Autres (y compris mou-
ton et agneau)

D IR I AR

Gorment leather — Culr 3 vBtements:

Cattle and calf — Vache, boeuf
CL VEBU outiirannrennrranennas
Other (including sheep and
lamb) — Autrea {y compris mou-
ton ot egneau)

ctsIraeseucurean

Bag, case and strap leather — Cuir
A sac, B Etui et A lanidre:

Cattle — Voche et boeuf .........
Other (iacluding moroces, reptile
and pig) — Autres (y coupris
marogquin, cuir de reptile et

406 POXE) cuiverriavsoannceavunsa

Upholstery loather — Cuir de
rembourrage et de garniture ..,..

square feet

pleds carréa

10,486,714 |

430,905

pounds

1ltvees

59,600

aquare feet

pieds carrés

844,470

89,751

1,958,254

210,392

334,670

square metres

mitres carréa

S 974 248

40 032

kilograns

kilogramyes

27 0%

asquare metres

wetres carrés

78 454

8 338

181 928

19 548

49 872

square feet

pieds corrés

T 9,987,260

495,376

pounds

ltvres

15,551

square feet

pleds carcés

806,129

122,309

1,880,859

210,392

371,282

Sea footnote(s) at end of table. — Vofr note(a) 2 la fin du tableau.

BQuATR getres

mdtres carrls

U927 8av |

46 022

kilogramg

-

kilogrammen

7 054

squaro netres

nltres carrés

T4 892

L1 363

174 138

19 546

34 493

tquare feet

-

pieds carréa

pounds

livres

X

square feot

-

plede carrés

48,018

84,129

261,590 |,

762,593

squate metres

aktres carrés

70 847

ktlograns

kilogrammes

X

Bquare metres

-

mdtres carrés

4 461

7 818

22 464
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TABLE 5. Production and Deliverfes of Finighed Leather, Year-to-date — Concluded

TABLEAU 5. Production et livraisons de cuirs finis, total cumulattf — fin

Production

Peliveries - Livralsoos

Domestic ~ Au pays

Export — A 1'8tranger

Waist belt leather — Cuir 2
ceinture:

Cattle and calf — Vache, boeuf
et veay
Other — AULT®S ..ioercrusircassanc

crsIrreccE et itrac e

All types of eplits — Tous types
de cuir fendu:

Fintshed leathers — Cuirs finis:
Cattle uppers — Tiges et empei-
gnes (vache et boeuf) .......
Shoe lining — Doublures de
chaussures v, coverrsovaesrave
Scle leather ~ Semelles .......
Glove, cattle — Gants €vacbe
et boeuf) ...ecvriiaianniinnn
Garment, cattle and calf -
V3tements (vache, boeuf et
veau)
Bag, case and strap, cattle —
Sacs, &tuis et lanidres
{vache et boeuf} ....... [N
Wagte belt leather, cattle —
Cointures (vache et boauf) ..

. Sale leather — Cuir 3 semelle ...

Unfinished leather — Cuir non
£ind

NissrsaessTsrrsNrE I s a e

Leather unfinished - Cuir von find:

Cattle hides, upper — Peaux de
boeuf et de vache, 3 tige et
2 capeigne

Cattle hides, nthcr - Peaux de
boeuf et de vache, auvtres .....

......... Aseserssee

Hides in the blue — Peaux au bleu:
Cattle sides ~ Demi-peaux de
vache et de boeuf ....vcvvavens

Hides in the blue ~ Peaux au bleu:
Splits — Peaux fendues ...v.veees

Leather, n.e.s. — Cuir, n.d.a. ....

Leather, an.e.s. — Culr, n.d.a. ...,

gquare fect

piads carcrés

24,927

2,747,344

&25,607
16,022

822,135

83,328

40,948
32,041

243,985

1,189,306

1,900
pounds

livres

223,583

43,168

square foot

pleds carcés

67,853

squaTe metres

wdtres carrls

2 316

235 236

39 541
1 489

76 379

3 805

22 667

110 490

177

kilograns

kilogrammes

10) 416
19 581

square metres

mdtres carrés

6 304

sguarg feet

pieds carrés

25,155

2,743,916
467,258
19,420
606,906
83,596

43,999

33,290

177,840

998,212

gguare adtves

witres corrés

2337

2534 98
43 610
1 804
36 384

7 766

4 o8B

3 279

16 522

92 737

nunber ~ nombre

1,900
pounds
livres

223,585
32,718

square feet

pleds carrés

44,833

177

kilograms

-

kilogrammes

101 416

14 841

square metres

ndtres carrés

6 167

sguarte feet

pleds carvés

25,119

6,881

£11,579

13,764

13,764

66,143

231,495

pounds
livres

-

10,450

square feet

pleds carrés

23,000

squate metifes

mRtres carrds

2 334

640
10 366

1279
1278

6 143

23 365

kilagrams

P

kilogrammes

4 740

square metres

wltres corrés

2 137

x Confidential to meet secrecy réqutrcnenta of the Statistics Act. ~ Confidentiel en vertu des dispositionsa de la Lol sur

18 ptatistigue relatives au secret.



